
   

•   •

Revize OOPP (osobní ochranné prostředky proti pádu) 
- Revize OOPP je nutná dle nařízení vlády č. 21/2003 Sb. 

- Tuto revizi je nutné provádět každoročně! 

Podmínky revize: 
Místo revize: 

- U vás na pracovišti/provozovně apod. – Cena 7 Kč/km vzdálenosti od obce Lichnov 

- Předání na smluvním místě: Outdoor centrum Helfštýn; Lanový park Opičárna Ostravice 

- U nás – materiál můžete doručit sami 

Jak připravit materiál: 

- Materiál odevzdávejte k revizi čistý a suchý. Případné čištění: 50 Kč/ks 

- Každý kus materiálu odevzdávejte samostatně. Případně rozdělování: 50 Kč/spoj 

Ceník: 
Úvazky 

- Celotělový úvazek pracovní: 150 Kč/ks 

- Celotělový úvazek sportovní: 120 Kč/ks 

- Bederní úvazek pracovní: 100 Kč/ks 

- Bederní úvazek sportovní: 80 Kč/ks 

- Hrudní úvazek: 50 Kč/ks 

- Dětské úvazky: 50 Kč/ks 

- Polohovací pás: 50 Kč/ks 

Kovové OOPP 

- Karabina: 20 Kč/ks 

- Jistící osma, kýbl: 20 Kč/ks 

- Další jistící a slaňovací pomůcky (grigri, Rig, …): 50 Kč/ks 

- Zachycovače pádu: 50 Kč/ks 

-  

Lana a smyčky 

- Sešitá smyčka plochá: 50 Kč/ks 

- lano: 2 Kč/metr 

Ostatní 

- Expreska: 30 Kč/ks 

- Přilba: 80 Kč/ks 

- Tlumič pádu: 50 Kč/ks 

- Mobilní Fine Line: 150 Kč/ks 

- OOPP výše neuvedené: cena na vyžádání 

 

Uvedené ceny jsou včetně DPH (nejsme plátci). Při větším množství OOPP sleva dle dohody! 

 

Nabízíme výrazné slevy při opakované revizi!!! – Slevy až 50% z opakovaného kusu! 


